Stargard, dnia 20.10.2022 r. 
Dotyczy:  W związku z otrzymaniem pytań do SWZ nr GKI.271.136.2022.G.Ch Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Stargard w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa.
Pytanie1:  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie laptopów z pamięcią 8GB wlutowaną w płytę główną z dodatkowym slotem RAM wolnym pozwalający na rozbudowę pamięci RAM do 16GB, z obsługą dual-channel. Zaoferowane komputery przenośne przeznaczone mają być do podstawowej pracy biurowej oraz nauki, w związku z czym takie rozwiązanie jest zupełnie wystarczające. Dodatkowo zmiana ta pozwoli na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, gdyż rozszerzy krąg potencjalnych Wykonawców. W chwili obecnej zapisy SWZ preferują jednego producenta tj. Dell, co jest niezgodne z zasadami ustawy PZP. 

Zmiana ta pozwoli na zachowanie zasady uczciwej konkurencji, gdyż rozszerzy krąg potencjalnych Wykonawców i znacząco wpłynie na cenę sprzętu, ponadto pozwoli na spełnienie wymogu zamawiającego dotyczącego wartości notebooka nie przekraczającej 2500 brutto.
Odpowiedź: 
Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie w dniu 19.10.2022 roku /pytanie nr 8/.
Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
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